
令和 7年 6月吉日 

 

会員各位 

 

一般社団法人山形県浄化槽工業協会 

理事長 難波 真一         

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当協会の活

動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当協会は令和 7 年 5 月 15 日開催の理事会において、下記のとおり事務

所を移転することが決議されましたので、ご案内申し上げます。 

今後のご連絡・ご訪問等につきましては、新住所宛にお願いいたします。 

移転によりご迷惑・ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、変わらぬ

ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移転日  令和 7年 6月 1日 

新住所  

 

※電話番号および FAX 番号は変更予定ですが、それまでは現在の番号をご

利用いただけます。（山形県理化学分析センター大泉へ転送されます） 

番号を変更しましたらご連絡申し上げます。 

 

以上 


